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EXPO MILAN 2015 CHESS MOVE - NATIONAL (1507001N)
MILANO - 20-06-2015 - 28-06-2015

Torneo EXPO MILAN 2015 CHESS MOVE - NATIONAL 1507001N

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 20-06-2015 - 28-06-2015

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 18

Sito Internet http://www.expomilanchessmove.it/expo/wwwNational/index.html

Mircov Nicola-alexandru

1D'Alfonso Nicola

2
Mintenko Heorhiy

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 NC Mircov Nicola-alexandru6.5 ROU 23.5026.0018.5023.75 1800 1907 1879 7 6 1 0 3 3 0 0 4 3 1 0 0 0 1971

2 1 CM D'Alfonso Nicola 5.0 ITA 26.5029.5020.0018.002038 1877 2007 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1973

3 11 NC Mintenko Heorhiy 5.0 HUN 23.0025.5018.0018.251824 1899 2058 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1961

4 4 CM Cerioni Armando 4.5 ITA 27.0029.5020.5017.751956 1887 1961 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 1984

5 3 NC Goetz Claus 3.5 GER 26.5029.5020.0011.751964 1850 1822 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1982

6 8 1N Swannie Douglas 3.5 ITA 25.5028.0019.0010.001861 1855 1828 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1952

7 13 NC Dadello Andrzej 3.5 POL 24.0026.5017.509.25 1796 1863 1836 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 1969

8 9 1N Moreschi Mauro 3.5 ITA 24.0026.5017.5011.751825 1857 1829 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1958

9 6 CM Muraro Alberto 3.5 ITA 21.5021.5016.507.50 1910 1806 1750 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1959

10 14 2N Perino Alberto 3.5 ITA 20.0022.0015.009.25 1773 1839 1840 7 2 3 2 4 2 2 0 3 0 1 2 0 0 1994

11 5 CM Fornasir Carlo Gustavo3.0 ITA 23.0023.0016.506.50 1911 1775 1617 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 1 0 1972

12 17 2N Torelli Mauro 3.0 ITA 18.0020.0014.508.75 1687 1845 1796 7 2 2 3 4 2 2 0 3 0 0 3 0 0 1948

13 16 2N Swannie Bryan 3.0 ITA 17.0019.0013.507.25 1735 1871 1822 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 1998

14 15 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA 18.5018.5015.004.25 1761 1805 1613 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1945

15 2 CM Di Chiara Mauro 2.0 ITA 22.5022.5017.507.25 1965 1803 1679 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 1 1980

16 10 1N Dimitrov Gabriel Demetrio2.0 ITA 13.0013.008.00 4.50 1824 1917 1917 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 3 1963

17 7 1N Delledonne Francesco1.5 ITA 15.5015.5012.004.25 1905 1790 1642 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 2 1991

18 18 2N Ruvolo Luigi 0.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1681 1810 1076 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 5 1952
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1761 1805 1613 1945 M 824968 103964

4 CM Cerioni Armando ITA SAR CA 1956 1887 1961 1984 M 812536 103290

1 CM D'Alfonso Nicola ITA LOM MI 2038 1877 2007 1973 M 819620 106432

13 NC Dadello Andrzej POL 1796 1863 1836 1969 M 1177370

7 1N Delledonne FrancescoITA LOM MI 1905 1790 1642 1991 M 835315 127445

2 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1965 1803 1679 1980 M 825034 120599

10 1N Dimitrov Gabriel DemetrioITA LOM MI 1824 1917 1917 1963 M 2826297 139311

5 CM Fornasir Carlo GustavoITA LOM MI 1911 1775 1617 1972 M 818259 117354

3 NC Goetz Claus GER 1964 1850 1822 1982 M 24629600

11 NC Mintenko Heorhiy HUN 1824 1899 2058 1961 M 14119102

12 NC Mircov Nicola-alexandruROU 1800 1907 1879 1971 M 1250043

9 1N Moreschi Mauro ITA LOM MI 1825 1857 1829 1958 M 827967 102126

6 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1910 1806 1750 1959 M 823660 123461

14 2N Perino Alberto ITA ALT BZ 1773 1839 1840 1994 M 2832882 166134

18 2N Ruvolo Luigi ITA LOM MI 1681 1810 1076 1952 M 2813560 151506

16 2N Swannie Bryan ITA LOM LO 1735 1871 1822 1998 M 897680 148740

8 1N Swannie Douglas ITA LOM LO 1861 1855 1828 1952 M 891282 148741

17 2N Torelli Mauro ITA LOM MI 1687 1845 1796 1948 M 813168 100112
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 CM D'Alfonso Nicola 5.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 12 B 0 | 4 N 1 | 3 B 1 | 11 N 0 | 8 N 1 | -1

15 2 CM Di Chiara Mauro 2.0 ITA | 11 N Â½ | 17 B 1 | 9 N Â½ | 13 B 0 | 4 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0

5 3 NC Goetz Claus 3.5 GER | 12 B 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 10 N 1 | 1 N 0 | 4 B 0 | 9 N Â½ | -1

4 4 CM Cerioni Armando 4.5 ITA | 13 N 1 | 9 B 0 | 11 N 1 | 1 B 0 | 2 B 1 | 3 N 1 | 12 B Â½ | 1

11 5 CM Fornasir Carlo Gustavo 3.0 ITA | 14 B Â½ | 12 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 16 N 1 | 13 B Â½ | 17 N 0 | 0

9 6 CM Muraro Alberto 3.5 ITA | 15 N 1 | 1 B 0 | 13 N 0 | 11 B Â½ | 17 N 0 | 0 1 | 16 B 1 | 0

17 7 1N Delledonne Francesco 1.5 ITA | 16 B Â½ | 14 N Â½ | 10 B 0 | 8 N 0 | 15 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

6 8 1N Swannie Douglas 3.5 ITA | 17 N Â½ | 11 B 0 | 5 N 1 | 7 B 1 | 9 N 1 | 12 N 0 | 1 B 0 | -1

8 9 1N Moreschi Mauro 3.5 ITA | 18 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 12 N 0 | 8 B 0 | 14 N Â½ | 3 B Â½ | 1

16 10 1N Dimitrov Gabriel Demetrio2.0 ITA | 1 N 0 | 15 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 11 NC Mintenko Heorhiy 5.0 HUN | 2 B Â½ | 8 N 1 | 4 B 0 | 6 N Â½ | 14 B 1 | 1 B 1 | 13 N 1 | 1

1 12 NC Mircov Nicola-alexandru 6.5 ROU | 3 N 1 | 5 B 1 | 1 N 1 | 9 B 1 | 13 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | -1

7 13 NC Dadello Andrzej 3.5 POL | 4 B 0 | 18 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 12 B 0 | 5 N Â½ | 11 B 0 | 1

10 14 2N Perino Alberto 3.5 ITA | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 3 N 0 | 17 B 1 | 11 N 0 | 9 B Â½ | 15 B 1 | 1

14 15 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 16 N 0 | 7 B Â½ | 17 B 1 | 14 N 0 | 0

13 16 2N Swannie Bryan 3.0 ITA | 7 N Â½ | 3 B 0 | 17 N Â½ | 15 B 1 | 5 B 0 | 2 N 1 | 6 N 0 | -1

12 17 2N Torelli Mauro 3.0 ITA | 8 B Â½ | 2 N 0 | 16 B Â½ | 14 N 0 | 6 B 1 | 15 N 0 | 5 B 1 | 1

18 18 2N Ruvolo Luigi 0.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 CM Brioschi Camillo ITA 1761 6 1.50 2.64 -1.14 1805.671613 1945 M 824968 103964

4 CM Cerioni Armando ITA 1956 6 4.00 3.44 0.56 1887.431961 1984 M 812536 103290

1 CM D'Alfonso Nicola ITA 2038 6 5.00 4.15 0.85 1877.002007 1973 M 819620 106432

13 NC Dadello Andrzej POL 1796 6 3.50 2.37 1.13 1863.861836 1969 M 1177370

7 1N Delledonne FrancescoITA 1905 5 1.50 3.26 -1.76 1790.801642 1991 M 835315 127445

2 CM Di Chiara Mauro ITA 1965 6 2.00 4.23 -2.23 1803.831679 1980 M 825034 120599

10 1N Dimitrov Gabriel DemetrioITA 1824 4 2.00 1.52 0.48 1917.001917 1963 M 2826297 139311

5 CM Fornasir Carlo GustavoITA 1911 5 2.00 3.43 -1.43 1775.331617 1972 M 818259 117354

3 NC Goetz Claus GER 1964 6 3.50 3.83 -0.33 1850.141822 1982 M 24629600

11 NC Mintenko Heorhiy HUN 1824 7 5.00 2.80 2.2 1899.862058 1961 M 14119102

9 1N Moreschi Mauro ITA 1825 6 3.50 2.65 0.85 1857.141829 1958 M 827967 102126

6 CM Muraro Alberto ITA 1910 6 2.50 3.82 -1.32 1806.831750 1959 M 823660 123461

14 2N Perino Alberto ITA 1773 7 3.50 2.88 0.62 1839.571840 1994 M 2832882 166134

18 2N Ruvolo Luigi ITA 1681 2 0.00 0.65 -0.65 1810.501076 1952 M 2813560 151506

16 2N Swannie Bryan ITA 1735 7 3.00 2.27 0.73 1871.861822 1998 M 897680 148740

8 1N Swannie Douglas ITA 1861 6 3.50 2.97 0.53 1855.711828 1952 M 891282 148741

17 2N Torelli Mauro ITA 1687 7 3.00 2.09 0.91 1845.141796 1948 M 813168 100112
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Mircov Nicola-alexandruROU 1800 0 0.00 2.50 4 120 1907.291879 1971 M
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM D'Alfonso Nicola ITA 2038   |  10 1N Dimitrov Gabriel Demetrio ITA 1824 1 - 0

2 11 NC Mintenko Heorhiy HUN 1824   |  2 CM Di Chiara Mauro ITA 1965 Â½ - Â½

3 3 NC Goetz Claus GER 1964   |  12 NC Mircov Nicola-alexandru ROU 1800 0 - 1

4 13 NC Dadello Andrzej POL 1796   |  4 CM Cerioni Armando ITA 1956 0 - 1

5 5 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1911   |  14 2N Perino Alberto ITA 1773 Â½ - Â½

6 15 CM Brioschi Camillo ITA 1761   |  6 CM Muraro Alberto ITA 1910 0 - 1

7 7 1N Delledonne Francesco ITA 1905   |  16 2N Swannie Bryan ITA 1735 Â½ - Â½

8 17 2N Torelli Mauro ITA 1687   |  8 1N Swannie Douglas ITA 1861 Â½ - Â½

9 9 1N Moreschi Mauro ITA 1825   |  18 2N Ruvolo Luigi ITA 1681 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Muraro Alberto 1 ITA 1910   |  1 CM D'Alfonso Nicola 1 ITA 2038 0 - 1

2 4 CM Cerioni Armando 1 ITA 1956   |  9 1N Moreschi Mauro 1 ITA 1825 0 - 1

3 12 NC Mircov Nicola-alexandru1 ROU 1800   |  5 CM Fornasir Carlo Gustavo0.5 ITA 1911 1 - 0

4 2 CM Di Chiara Mauro 0.5 ITA 1965   |  17 2N Torelli Mauro 0.5 ITA 1687 1 - 0

5 14 2N Perino Alberto 0.5 ITA 1773   |  7 1N Delledonne Francesco 0.5 ITA 1905 Â½ - Â½

6 8 1N Swannie Douglas 0.5 ITA 1861   |  11 NC Mintenko Heorhiy 0.5 HUN 1824 0 - 1

7 16 2N Swannie Bryan 0.5 ITA 1735   |  3 NC Goetz Claus 0 GER 1964 0 - 1

8 10 1N Dimitrov Gabriel Demetrio0 ITA 1824   |  15 CM Brioschi Camillo 0 ITA 1761 1 - 0

9 18 2N Ruvolo Luigi 0 ITA 1681   |  13 NC Dadello Andrzej 0 POL 1796 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM D'Alfonso Nicola 2 ITA 2038   |  12 NC Mircov Nicola-alexandru2 ROU 1800 0 - 1

2 9 1N Moreschi Mauro 2 ITA 1825   |  2 CM Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1965 Â½ - Â½

3 11 NC Mintenko Heorhiy 1.5 HUN 1824   |  4 CM Cerioni Armando 1 ITA 1956 0 - 1

4 3 NC Goetz Claus 1 GER 1964   |  14 2N Perino Alberto 1 ITA 1773 1 - 0

5 13 NC Dadello Andrzej 1 POL 1796   |  6 CM Muraro Alberto 1 ITA 1910 1 - 0

6 7 1N Delledonne Francesco 1 ITA 1905   |  10 1N Dimitrov Gabriel Demetrio1 ITA 1824 0 - 1

7 5 CM Fornasir Carlo Gustavo0.5 ITA 1911   |  8 1N Swannie Douglas 0.5 ITA 1861 0 - 1

8 17 2N Torelli Mauro 0.5 ITA 1687   |  16 2N Swannie Bryan 0.5 ITA 1735 Â½ - Â½

9 15 CM Brioschi Camillo 0 ITA 1761   |  1 - F

10 18 2N Ruvolo Luigi 0 ITA 1681   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Mircov Nicola-alexandru3 ROU 1800   |  9 1N Moreschi Mauro 2.5 ITA 1825 1 - 0

2 4 CM Cerioni Armando 2 ITA 1956   |  1 CM D'Alfonso Nicola 2 ITA 2038 0 - 1

3 2 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1965   |  13 NC Dadello Andrzej 2 POL 1796 0 - 1

4 10 1N Dimitrov Gabriel Demetrio2 ITA 1824   |  3 NC Goetz Claus 2 GER 1964 0 - 1

5 6 CM Muraro Alberto 1 ITA 1910   |  11 NC Mintenko Heorhiy 1.5 HUN 1824 Â½ - Â½

6 8 1N Swannie Douglas 1.5 ITA 1861   |  7 1N Delledonne Francesco 1 ITA 1905 1 - 0

7 14 2N Perino Alberto 1 ITA 1773   |  17 2N Torelli Mauro 1 ITA 1687 1 - 0

8 16 2N Swannie Bryan 1 ITA 1735   |  15 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1761 1 - 0

9 5 CM Fornasir Carlo Gustavo0.5 ITA 1911   |  1 - F

10 18 2N Ruvolo Luigi 0 ITA 1681   |  0 - F
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MILANO - 20-06-2015 - 28-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Dadello Andrzej 3 POL 1796   |  12 NC Mircov Nicola-alexandru4 ROU 1800 0 - 1

2 1 CM D'Alfonso Nicola 3 ITA 2038   |  3 NC Goetz Claus 3 GER 1964 1 - 0

3 9 1N Moreschi Mauro 2.5 ITA 1825   |  8 1N Swannie Douglas 2.5 ITA 1861 0 - 1

4 4 CM Cerioni Armando 2 ITA 1956   |  2 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1965 1 - 0

5 11 NC Mintenko Heorhiy 2 HUN 1824   |  14 2N Perino Alberto 2 ITA 1773 1 - 0

6 16 2N Swannie Bryan 2 ITA 1735   |  5 CM Fornasir Carlo Gustavo1.5 ITA 1911 0 - 1

7 17 2N Torelli Mauro 1 ITA 1687   |  6 CM Muraro Alberto 1.5 ITA 1910 1 - 0

8 15 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1761   |  7 1N Delledonne Francesco 1 ITA 1905 Â½ - Â½

9 10 1N Dimitrov Gabriel Demetrio2 ITA 1824   |  0 - F

10 18 2N Ruvolo Luigi 0 ITA 1681   |  0 - F
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MILANO - 20-06-2015 - 28-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Mircov Nicola-alexandru5 ROU 1800   |  8 1N Swannie Douglas 3.5 ITA 1861 1 - 0

2 11 NC Mintenko Heorhiy 3 HUN 1824   |  1 CM D'Alfonso Nicola 4 ITA 2038 1 - 0

3 3 NC Goetz Claus 3 GER 1964   |  4 CM Cerioni Armando 3 ITA 1956 0 - 1

4 5 CM Fornasir Carlo Gustavo2.5 ITA 1911   |  13 NC Dadello Andrzej 3 POL 1796 Â½ - Â½

5 14 2N Perino Alberto 2 ITA 1773   |  9 1N Moreschi Mauro 2.5 ITA 1825 Â½ - Â½

6 2 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1965   |  16 2N Swannie Bryan 2 ITA 1735 0 - 1

7 15 CM Brioschi Camillo 1.5 ITA 1761   |  17 2N Torelli Mauro 2 ITA 1687 1 - 0

8 10 1N Dimitrov Gabriel Demetrio2 ITA 1824   |  0 - F

9 6 CM Muraro Alberto 1.5 ITA 1910   |  1 - F

10 7 1N Delledonne Francesco 1.5 ITA 1905   |  0 - F

11 18 2N Ruvolo Luigi 0 ITA 1681   |  0 - F
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EXPO MILAN 2015 CHESS MOVE - NATIONAL (1507001N)
MILANO - 20-06-2015 - 28-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Cerioni Armando 4 ITA 1956   |  12 NC Mircov Nicola-alexandru6 ROU 1800 Â½ - Â½

2 8 1N Swannie Douglas 3.5 ITA 1861   |  1 CM D'Alfonso Nicola 4 ITA 2038 0 - 1

3 13 NC Dadello Andrzej 3.5 POL 1796   |  11 NC Mintenko Heorhiy 4 HUN 1824 0 - 1

4 9 1N Moreschi Mauro 3 ITA 1825   |  3 NC Goetz Claus 3 GER 1964 Â½ - Â½

5 6 CM Muraro Alberto 2.5 ITA 1910   |  16 2N Swannie Bryan 3 ITA 1735 1 - 0

6 17 2N Torelli Mauro 2 ITA 1687   |  5 CM Fornasir Carlo Gustavo3 ITA 1911 1 - 0

7 14 2N Perino Alberto 2.5 ITA 1773   |  15 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA 1761 1 - 0

8 2 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1965   |  0 - F

9 10 1N Dimitrov Gabriel Demetrio2 ITA 1824   |  0 - F

10 7 1N Delledonne Francesco 1.5 ITA 1905   |  0 - F

11 18 2N Ruvolo Luigi 0 ITA 1681   |  0 - F
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1 D'Alfonso Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 2007 Media: 1877.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Dimitrov Gabriel DemetrioITA 1824 214 0.77 1 1 1

2 N 6 CM Muraro Alberto ITA 1910 128 0.67 1 2 2

3 B 12 NC Mircov Nicola-alexandru ROU 1800 0 2 2

4 N 4 CM Cerioni Armando ITA 1956 82 0.61 1 3 3

5 B 3 NC Goetz Claus GER 1964 74 0.6 1 4 4

6 N 11 NC Mintenko Heorhiy HUN 1824 214 0.77 0 4 4

7 N 8 1N Swannie Douglas ITA 1861 177 0.73 1 5 5

4.15 5 5

2 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1679 Media: 1803.83 W-We: -2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Mintenko Heorhiy HUN 1824 141 0.69 Â½ 0 0

2 B 17 2N Torelli Mauro ITA 1687 278 0.83 1 1 1

3 N 9 1N Moreschi Mauro ITA 1825 140 0.69 Â½ 1 1

4 B 13 NC Dadello Andrzej POL 1796 169 0.72 0 1 1

5 N 4 CM Cerioni Armando ITA 1956 9 0.51 0 1 1

6 B 16 2N Swannie Bryan ITA 1735 230 0.79 0 1 1

7 0 0 F 1 1

4.23 1 1

3 Goetz Claus
NC GER   Elo FIDE: 1964 Perf: 1822 Media: 1850.14 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Mircov Nicola-alexandru ROU 1800 0 0 0

2 N 16 2N Swannie Bryan ITA 1735 229 0.79 1 1 1

3 B 14 2N Perino Alberto ITA 1773 191 0.75 1 2 2

4 N 10 1N Dimitrov Gabriel DemetrioITA 1824 140 0.69 1 3 3

5 N 1 CM D'Alfonso Nicola ITA 2038 -74 0.4 0 3 3

6 B 4 CM Cerioni Armando ITA 1956 8 0.51 0 3 3

7 N 9 1N Moreschi Mauro ITA 1825 139 0.69 Â½ 3 3

3.83 3 3

4 Cerioni Armando
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1961 Media: 1887.43 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Dadello Andrzej POL 1796 160 0.71 1 1 1

2 B 9 1N Moreschi Mauro ITA 1825 131 0.68 0 1 1

3 N 11 NC Mintenko Heorhiy HUN 1824 132 0.68 1 2 2

4 B 1 CM D'Alfonso Nicola ITA 2038 -82 0.39 0 2 2

5 B 2 CM Di Chiara Mauro ITA 1965 -9 0.49 1 3 3

6 N 3 NC Goetz Claus GER 1964 -8 0.49 1 4 4

7 B 12 NC Mircov Nicola-alexandru ROU 1800 Â½ 4 4

3.44 4 4
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5 Fornasir Carlo Gustavo
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1617 Media: 1775.33 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Perino Alberto ITA 1773 138 0.69 Â½ 0 0

2 N 12 NC Mircov Nicola-alexandru ROU 1800 0 0 0

3 B 8 1N Swannie Douglas ITA 1861 50 0.57 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 16 2N Swannie Bryan ITA 1735 176 0.73 1 1 2

6 B 13 NC Dadello Andrzej POL 1796 115 0.66 Â½ 1 2

7 N 17 2N Torelli Mauro ITA 1687 224 0.78 0 1 2

3.43 1 2

6 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1750 Media: 1806.83 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Brioschi Camillo ITA 1761 149 0.7 1 1 1

2 B 1 CM D'Alfonso Nicola ITA 2038 -128 0.33 0 1 1

3 N 13 NC Dadello Andrzej POL 1796 114 0.66 0 1 1

4 B 11 NC Mintenko Heorhiy HUN 1824 86 0.62 Â½ 1 1

5 N 17 2N Torelli Mauro ITA 1687 223 0.78 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 16 2N Swannie Bryan ITA 1735 175 0.73 1 2 3

3.82 2 3

7 Delledonne Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1642 Media: 1790.80 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Swannie Bryan ITA 1735 170 0.72 Â½ 0 0

2 N 14 2N Perino Alberto ITA 1773 132 0.68 Â½ 0 0

3 B 10 1N Dimitrov Gabriel DemetrioITA 1824 81 0.61 0 0 0

4 N 8 1N Swannie Douglas ITA 1861 44 0.56 0 0 0

5 N 15 CM Brioschi Camillo ITA 1761 144 0.69 Â½ 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

3.26 0 0

8 Swannie Douglas
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1828 Media: 1855.71 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Torelli Mauro ITA 1687 174 0.73 Â½ 0 0

2 B 11 NC Mintenko Heorhiy HUN 1824 37 0.55 0 0 0

3 N 5 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1911 -50 0.43 1 1 1

4 B 7 1N Delledonne Francesco ITA 1905 -44 0.44 1 2 2

5 N 9 1N Moreschi Mauro ITA 1825 36 0.55 1 3 3

6 N 12 NC Mircov Nicola-alexandru ROU 1800 0 3 3

7 B 1 CM D'Alfonso Nicola ITA 2038 -177 0.27 0 3 3

2.97 3 3
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9 Moreschi Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1829 Media: 1857.14 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Ruvolo Luigi ITA 1681 144 0.69 1 1 1

2 N 4 CM Cerioni Armando ITA 1956 -131 0.32 1 2 2

3 B 2 CM Di Chiara Mauro ITA 1965 -140 0.31 Â½ 2 2

4 N 12 NC Mircov Nicola-alexandru ROU 1800 0 2 2

5 B 8 1N Swannie Douglas ITA 1861 -36 0.45 0 2 2

6 N 14 2N Perino Alberto ITA 1773 52 0.57 Â½ 2 2

7 B 3 NC Goetz Claus GER 1964 -139 0.31 Â½ 2 2

2.65 2 2

10 Dimitrov Gabriel Demetrio
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1917 Media: 1917.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM D'Alfonso Nicola ITA 2038 -214 0.23 0 0 0

2 B 15 CM Brioschi Camillo ITA 1761 63 0.59 1 1 1

3 N 7 1N Delledonne Francesco ITA 1905 -81 0.39 1 2 2

4 B 3 NC Goetz Claus GER 1964 -140 0.31 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.52 2 2

11 Mintenko Heorhiy
NC HUN   Elo FIDE: 1824 Perf: 2058 Media: 1899.86 W-We: 2.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Chiara Mauro ITA 1965 -141 0.31 Â½ 0 0

2 N 8 1N Swannie Douglas ITA 1861 -37 0.45 1 1 1

3 B 4 CM Cerioni Armando ITA 1956 -132 0.32 0 1 1

4 N 6 CM Muraro Alberto ITA 1910 -86 0.38 Â½ 1 1

5 B 14 2N Perino Alberto ITA 1773 51 0.57 1 2 2

6 B 1 CM D'Alfonso Nicola ITA 2038 -214 0.23 1 3 3

7 N 13 NC Dadello Andrzej POL 1796 28 0.54 1 4 4

2.8 4 4

12 Mircov Nicola-alexandru
NC ROU Elo Italia: 1800 Variaz: 120 Perf: 1879 Media: 1907.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Goetz Claus GER 1964 -164 0.28 1 1 1

2 B 5 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1911 -111 0.35 1 2 2

3 N 1 CM D'Alfonso Nicola ITA 2038 -238 0.2 1 3 3

4 B 9 1N Moreschi Mauro ITA 1825 -25 0.47 1 4 4

5 N 13 NC Dadello Andrzej POL 1796 4 0.51 1 5 5

6 B 8 1N Swannie Douglas ITA 1861 -61 0.42 1 6 6

7 N 4 CM Cerioni Armando ITA 1956 -156 0.29 Â½ 6 6

2.52 6 6
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13 Dadello Andrzej
NC POL   Elo FIDE: 1796 Perf: 1836 Media: 1863.86 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cerioni Armando ITA 1956 -160 0.29 0 0 0

2 N 18 2N Ruvolo Luigi ITA 1681 115 0.66 1 1 1

3 B 6 CM Muraro Alberto ITA 1910 -114 0.34 1 2 2

4 N 2 CM Di Chiara Mauro ITA 1965 -169 0.28 1 3 3

5 B 12 NC Mircov Nicola-alexandru ROU 1800 0 3 3

6 N 5 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1911 -115 0.34 Â½ 3 3

7 B 11 NC Mintenko Heorhiy HUN 1824 -28 0.46 0 3 3

2.37 3 3

14 Perino Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1840 Media: 1839.57 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1911 -138 0.31 Â½ 0 0

2 B 7 1N Delledonne Francesco ITA 1905 -132 0.32 Â½ 0 0

3 N 3 NC Goetz Claus GER 1964 -191 0.25 0 0 0

4 B 17 2N Torelli Mauro ITA 1687 86 0.62 1 1 1

5 N 11 NC Mintenko Heorhiy HUN 1824 -51 0.43 0 1 1

6 B 9 1N Moreschi Mauro ITA 1825 -52 0.43 Â½ 1 1

7 B 15 CM Brioschi Camillo ITA 1761 12 0.52 1 2 2

2.88 2 2

15 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1613 Media: 1805.67 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Muraro Alberto ITA 1910 -149 0.3 0 0 0

2 N 10 1N Dimitrov Gabriel DemetrioITA 1824 -63 0.41 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 2N Swannie Bryan ITA 1735 26 0.54 0 0 1

5 B 7 1N Delledonne Francesco ITA 1905 -144 0.31 Â½ 0 1

6 B 17 2N Torelli Mauro ITA 1687 74 0.6 1 1 2

7 N 14 2N Perino Alberto ITA 1773 -12 0.48 0 1 2

2.64 1 2

16 Swannie Bryan
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1822 Media: 1871.86 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Delledonne Francesco ITA 1905 -170 0.28 Â½ 0 0

2 B 3 NC Goetz Claus GER 1964 -229 0.21 0 0 0

3 N 17 2N Torelli Mauro ITA 1687 48 0.57 Â½ 0 0

4 B 15 CM Brioschi Camillo ITA 1761 -26 0.46 1 1 1

5 B 5 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1911 -176 0.27 0 1 1

6 N 2 CM Di Chiara Mauro ITA 1965 -230 0.21 1 2 2

7 N 6 CM Muraro Alberto ITA 1910 -175 0.27 0 2 2

2.27 2 2
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17 Torelli Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1796 Media: 1845.14 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Swannie Douglas ITA 1861 -174 0.27 Â½ 0 0

2 N 2 CM Di Chiara Mauro ITA 1965 -278 0.17 0 0 0

3 B 16 2N Swannie Bryan ITA 1735 -48 0.43 Â½ 0 0

4 N 14 2N Perino Alberto ITA 1773 -86 0.38 0 0 0

5 B 6 CM Muraro Alberto ITA 1910 -223 0.22 1 1 1

6 N 15 CM Brioschi Camillo ITA 1761 -74 0.4 0 1 1

7 B 5 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1911 -224 0.22 1 2 2

2.09 2 2

18 Ruvolo Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1076 Media: 1810.50 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Moreschi Mauro ITA 1825 -144 0.31 0 0 0

2 B 13 NC Dadello Andrzej POL 1796 -115 0.34 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.65 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Mircov Nicola-alexandruROU 7 6.5 1907 2027 1800 1971 M
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